Markt Markt Indersdorf



Öffentliche Bekanntmachung

Am Montag, 06.07.2009, um 19:00 Uhr findet im kleinen Sitzungssaal des Rathauses Markt Indersdorf, Marktplatz 1, 85229 Markt Indersdorf eine

öffentliche Sitzung

des Hauptausschusses mit folgender

TAGESORDNUNG

statt.

- 1. Genehmigung der Niederschrift über die öffentliche Sitzung vom 25.05.2009
- 2. Bekanntgaben
- 3. Sozialticket - Empfängerzahlen in Markt Indersdorf
- 4. Zuschussantrag des VfB Ainhofen e.V.; Antrag auf Restzahlung des Betriebskostenzuschusses 2008
- Vollzug des Bayer. Kinderbildungs- und -betreuungsgesetzes (BayKiBiG); 5. Umsetzung der Gastkindregelung in der Praxis (Art. 23 BayKiBiG)
- Freiwillige Bezuschussung zur Deckung der Betriebskosten der "Kinderstube Weichs" 6. im Kinderbetreuungsjahr 2009/2010
- Antrag der Jugend Westerholzhausen auf Übernahme der Stromkosten für den 7. Bauwagen Westerholzhausen

Markt Indersdorf, den 25.06.2009

Kreitmeir, 1. Bürgermeister

Ausgehängt am: 25.06.2009

Abgenommen am: